xx. annorum . Itein mando & jubeo quod pro & munitiones & forcias vobis jurare , & ad com

honore deCoconeto , quein Guido frater meus ab - monitionem veſtram reddere, remora fraude , &

ftulit ecclefiæ Magalonenſi , quem honorem ego precio compellatur. Nunc igitur præfatam dona

vendiderain eidem eccleſiæ MagalonenſiM . M .M . tionein confirmans, & præfentibus actis inſeri in

ſol. Melgor. reftituatur eidem prædictæ eccleſiæ ſinuarique faciens, dono & trado filiam meam

Magalonenſi,æquebonus honor de honoremeo de Hermeſlindam in uxorem legitimam filio tuo Ray

Palude, de illo ſcilicet qui propinquior fuerit termi- mundo , & dono tibi in dotem , nomine filii ſupra

nio de Cocone: & rogo D . Magalonenſem epif- fcripti, totum ex integro comitatum Melgorii,

copum , & canonicos Magalonenſes præſentes & cum omni juridiſatione & plena adminiſtratione,

futuros, quod ſingulis annis in feſtivitate SS. Cof- & cum omnidominicatura , & omnibus genera

mæ & Damiani faciant anniverſarium pro remedio liter quæ ad ipſum comitatum pertinent , vel de

animæ meæ & parentum meorum .Factum eſt hoc jure pertinere debent; tali lege ,ut fi filia mea ſupra

anno & menſe quo ſupra , in die feſtivitatis ſancti ſcripta , fobole ex præfato filio tuo iuſcepta ſu

Michaelis, in camera caſtelli, coram JoanneMaga- perftite , vel etiam non ſuſcepta ,præmortua fucrit, '

lonenſi epiſcopo , & Guidone fratre ejuſdem D . medietas comitatus , pro expenlis & ſumptibus ,

GuillelmiMontis-pelluli, in præſentia & teſtimonio quos in ipſo comitatu feciſti & facturus es , pleno

jure
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jure retineas & lucreris : aliam verò medietatem nobrio , Eleziarii deUlecia , Raymundiejus fratris ,

poffit filia mea ſupraſcripta , ſi tunc filius ejus quem Raymundi de Agolt, Ricavide Inſula , Monachi

ex Petro Bermundo ſuſcepit , ſuperſtes fuerit, licet Máſcaroni, Berengarii de Monte-alto , Petri de

ſobolem ex filio ſuo ſuſceperit, quæ ſimiliter ſuper - Aleſto ſacerdotis , Bernardide Paragio , Radulphi

unda,

Rab
und

o
de Vidin

al
de Uleci

a
,

cui voluerit liberorum , meliorationem facere. Si mundi Bedocii , Bertrandi Bedocii ,Guillelmi Bor

verò filius tuus,fobole ex filiamea ſulcepta ſuperſtite, relli , Bertrandi Riperti , Guillelmi grammatici.

præmortuus fuerit, niſi tunc filius quem filia mea Badonus notarius , Radulpho cauſidico & can

ex P . Bermundo ſuſceperit, fuperftes extiterit ; cellario , componente , hoc inſtrumentum ſcripli,

totum in illam ſobolem , quam de filio cuo ſuſce - complevi, dedi & tradidi, & teſtis interfui.